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Nº alum.
de nuevo
ingreso en

el curso
2014 [a]

Nº alum.
de nuevo
ingreso en

el curso
2015 [a]

CURSO 2020. Para los alumnos de nuevo ingreso en el año 2014, siendo 1 la duración de la titulación y 2019 el curso anterior al que se realiza la evaluación. Fecha
último cálculo: 15/01/2016

CURSO 2020. Para los alumnos de nuevo ingreso en el año 2015, siendo 1 la duración de la titulación y 2019 el curso anterior al que se realiza la evaluación. Fecha
último cálculo: 05/12/2016

Nº alum. de
[a]

graduados
en el curso

2015 [b]

Nº alum. de
[a]

graduados
en el curso

2016 [b]

Tasa
de

graduac
ión

([b]/[a])
* 100

Tasa
de

graduac
ión

([b]/[a])
* 100

Nº alum.
de [a] no
graduado

s en
2015, con
>70%* de
créditos

aprobado
s

Nº alum.
de [a] no
graduado

s en
2016, con
>70%* de
créditos

aprobado
s

Nº alum. de
[a] no

graduados
en 2015, con

>50% y
<70%*
créditos

aprobados

Nº alum. de
[a] no

graduados
en 2016, con

>50% y
<70%*
créditos

aprobados

Nº alum.
de [a]

graduad
os en el
curso

2016 [c]

Nº alum.
de [a]

graduad
os en el
curso

2017 [c]

Nº alum. de
[a] que

abandonaro
n (1)

estudios en
primer

Curso 2015

Nº alum. de
[a] que

abandonaro
n (1)

estudios en
primer

Curso 2016

Nº alum. de
[a] que

abandonaron
estudios en

los 2 primeros
Cursos (2015

y 2016)

Nº alum. de
[a] que

abandonaron
estudios en

los 2 primeros
Cursos (2016

y 2017)

Tasa
abandono
estudios.

alum. de [a]
que no se

matricularon
en los 2
últimos

cursos (2014
y 2015) 

Tasa
abandono
estudios.

alum. de [a]
que no se

matricularon
en los 2
últimos

cursos (2015
y 2016) 

Tasa
de

gradua
ción

([b]+[c]
) /[a] *
100 

Tasa
de

gradua
ción

([b]+[c]
) /[a] *
100 

5
5

4
4

5
5

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

 100.00%
 100.00%

 100.00%
 100.00%

 100.00%
 100.00%

 100.00%
 100.00%

Fecha de aprobación : 08/03/2018

Tasa
abandono

REACU1 %
alum. de [a]

que
abandonaron
estudios en el
curso (2015)

Tasa
abandono

REACU1 %
alum. de [a]

que
abandonaron
estudios en el
curso (2016)

 0.00%
 0.00%

 0.00%
 0.00%

Tasa abandono
REACU2 %
alum. de [a]

que
abandonaron

estudios en los
cursos (2015 y

2016)

Tasa abandono
REACU2 %
alum. de [a]

que
abandonaron

estudios en los
cursos (2016 y

2017)

 0.00%
 0.00%

 0.00%
 0.00%

 0.00%
 0.00%

 0.00%
 0.00%

TOTAL
TITULACIÓN DE POSGRADO SIN
CUPO DE ACCESO

TOTAL
TITULACIÓN DE POSGRADO SIN
CUPO DE ACCESO
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Nº alum.
de nuevo
ingreso en

el curso
2016 [a]

Nº alum.
de nuevo
ingreso en

el curso
2017 [a]

CURSO 2020. Para los alumnos de nuevo ingreso en el año 2016, siendo 1 la duración de la titulación y 2019 el curso anterior al que se realiza la evaluación. Fecha
último cálculo: 03/11/2017

CURSO 2020. Para los alumnos de nuevo ingreso en el año 2017, siendo 1 la duración de la titulación y 2019 el curso anterior al que se realiza la evaluación. Fecha
último cálculo: 03/11/2020

Nº alum. de
[a]

graduados
en el curso

2017 [b]

Nº alum. de
[a]

graduados
en el curso

2018 [b]

Tasa
de

graduac
ión

([b]/[a])
* 100

Tasa
de

graduac
ión

([b]/[a])
* 100

Nº alum.
de [a] no
graduado

s en
2017, con
>70%* de
créditos

aprobado
s

Nº alum.
de [a] no
graduado

s en
2018, con
>70%* de
créditos

aprobado
s

Nº alum. de
[a] no

graduados
en 2017, con

>50% y
<70%*
créditos

aprobados

Nº alum. de
[a] no

graduados
en 2018, con

>50% y
<70%*
créditos

aprobados

Nº alum.
de [a]

graduad
os en el
curso

2018 [c]

Nº alum.
de [a]

graduad
os en el
curso

2019 [c]

Nº alum. de
[a] que

abandonaro
n (1)

estudios en
primer

Curso 2017

Nº alum. de
[a] que

abandonaro
n (1)

estudios en
primer

Curso 2018

Nº alum. de
[a] que

abandonaron
estudios en

los 2 primeros
Cursos (2017

y 2018)

Nº alum. de
[a] que

abandonaron
estudios en

los 2 primeros
Cursos (2018

y 2019)

Tasa
abandono
estudios.

alum. de [a]
que no se

matricularon
en los 2
últimos

cursos (2016
y 2017) 

Tasa
abandono
estudios.

alum. de [a]
que no se

matricularon
en los 2
últimos

cursos (2017
y 2018) 

Tasa
de

gradua
ción

([b]+[c]
) /[a] *
100 

Tasa
de

gradua
ción

([b]+[c]
) /[a] *
100 

9
9

9

9
9

5

0
0

0

0
0

0

0
0

3

0
0

0

0
0

0

 100.00%
 100.00%

 88.89%

 100.00%
 100.00%

 55.56%

Fecha de aprobación : 08/03/2018

Tasa
abandono

REACU1 %
alum. de [a]

que
abandonaron
estudios en el
curso (2017)

Tasa
abandono

REACU1 %
alum. de [a]

que
abandonaron
estudios en el
curso (2018)

 0.00%
 0.00%

 0.00%

Tasa abandono
REACU2 %
alum. de [a]

que
abandonaron

estudios en los
cursos (2017 y

2018)

Tasa abandono
REACU2 %
alum. de [a]

que
abandonaron

estudios en los
cursos (2018 y

2019)

 0.00%
 0.00%

 0.00%

 0.00%
 0.00%

 44.44%

TOTAL
TITULACIÓN DE POSGRADO SIN
CUPO DE ACCESO

TOTAL
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Nº alum.
de nuevo
ingreso en

el curso
2018 [a]

CURSO 2020. Para los alumnos de nuevo ingreso en el año 2018, siendo 1 la duración de la titulación y 2019 el curso anterior al que se realiza la evaluación. Fecha
último cálculo: 03/11/2020

Nº alum. de
[a]

graduados
en el curso

2019 [b]

Tasa
de

graduac
ión

([b]/[a])
* 100

Nº alum.
de [a] no
graduado

s en
2019, con
>70%* de
créditos

aprobado
s

Nº alum. de
[a] no

graduados
en 2019, con

>50% y
<70%*
créditos

aprobados

Nº alum.
de [a]

graduad
os en el
curso

2020 [c]

Nº alum. de
[a] que

abandonaro
n (1)

estudios en
primer

Curso 2019

Nº alum. de
[a] que

abandonaron
estudios en

los 2 primeros
Cursos (2019

y 2020)

Tasa
abandono
estudios.

alum. de [a]
que no se

matricularon
en los 2
últimos

cursos (2018
y 2019) 

Tasa
de

gradua
ción

([b]+[c]
) /[a] *
100 

4
4

3
3

0
0

0
0

1
1

0
0

0
0

 100.00%
 100.00%

 75.00%
 75.00%

Fecha de aprobación : 08/03/2018

Tasa
abandono

REACU1 %
alum. de [a]

que
abandonaron
estudios en el
curso (2019)

 0.00%
 0.00%

Tasa abandono
REACU2 %
alum. de [a]

que
abandonaron

estudios en los
cursos (2019 y

2020)

 0.00%
 0.00%

 25.00%
 25.00%

TOTAL
TITULACIÓN DE POSGRADO SIN
CUPO DE ACCESO
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